
Året 1986 var Bjørn Hansens selskap det første firmaet i verden til å representere Kina og kinesisk olje- og gassindustri på 
oljemessen ONS i Stavanger, samt i 1990.

Gründer Bjørn Hansen representerte som førstemann kinesisk olje- og gassindustri i Bahrain november 1991. Dette førte  
til en historisk avtale mellom Kina og arabere, signert i Beijing februar 1992. Handelsavtalen akselererte i 1993. Avtalen 
omhandlet 15 land, 1000 handelsdivisjoner samt direkte handelsavtaler mellom Kina og forskjellige land i regionen. Det var 
etter dette, at en sentral skikkelse i OPEC ga han tilnavnet Kina-Hansen. Kina-Hansen er i dag et begrep i Norge, og firmaet 
livnærer seg på ulike entreprenøroppdrag innen bygg, anlegg, olje og gass i Europa, Kina og Midt-Østen.

Bjørn Hansen Construction AS
Vesterøyveien 371    NO 3234 Sandefjord, Norway
Tel. +47 33 42 07 00    Fax: +47 33 42 07 10
E-mail: post@bjornhansen.no    www.bjornhansen.no

Intet oppdrag er for lite – intet for stort.
Vi bygger alt – over alt!
Bjørn Hansen Construction AS er et nasjonalt pionerselskap innen et vidt spekter av entreprenørtjenester over 
og under vann, bygg og anlegg samt olje og gass i inn- og utland. Bjørn Hansen startet sin virksomhet allerede 
i 1980. 

Vi leverer alltid, og benytter utelukkende skandinavisk arbeidskraft med topp kvalitet, effektivitet og etter alle 
sikkerhetsnormer.  

Vi leverer topp kvalitet innenfor:
	 Grunn- og betongarbeider
	 Jernbinding
	 Forskalling og glideforskalling
	 Tømrerarbeid
	 Krankjøring

	 Montører 
	 Riving og rydding
	 Formenn, baser og arbeidsledere  

i nevnte kategorier
	 Sertifiserte sveisere innen bygg og 

anlegg

Ta kontakt med oss pr. tlf. 33 42 07 00  
evt. post@bjornhansen.no for et 
uforpliktende tilbud eller et møte. 

Vi leverer alltid og gjør jobben  
kun én gang!
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Vi utførte betong, forskallingsarbeider, krankjøring og overtok diverse sveisearbeider med egne baser og formenn  
på Søndre Nordstrand videregående skole i Oslo. PEAB var hovedentreprenør for prosjektet. (28.000 m2, prosjektkostnad 850 MNOK)


